YupexgeHue

O6ocobneHHoe noapasgenexHve

Yupegutenb

HavMeHoBaHwVe opraHa, ocyLLecTBs-

I0LLEro NosIHOMOUMS yupeauTens

Bug, domHaHcoBoro obecneyeHns (AesTenbHOCT)
MepuoAnYHOCTb: KBapTasibHasi, rofosas
EavHMLa n3mepenms: py6.

Kop,
HavmeHoBaHue nokasaress
CTPOKM
1 2
[Jloxoabl - Bcero 010
Jloxofibl OT OKa3aHWs NNaTHbIX YCyr 040

(paboT), KomMneHcauwii 3aTpar

MAOY [0 LNC

OTYET
OB VICMOJIHEHUW YUPEXOEHWEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU
Ha 1 aHBaps 2022 r.

rnaBHoe ynpasneHne 06pasoBaHns agMUHUCTpaLmMmn ropoga KpacHosipeka
Cy6euann Ha BbINOSTHEHWE rOCYAApPCTBEHHOTO (MyHULMNA/ILHOTO) 3a8aHns

Kop,
AHATUTUKN

3

130

1. foxoabl yupexaeHusi

YTBEpPXEHO
NNAHOBbIX
HasHaueHuit
4
58 686 531,44
58 686 531,44

uepes nuuesble
cueta
5
58 686 531,43
58 686 531,43

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

Yepes GaHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMM
onepaLusimm
8

dopma no OKY[,
Jarta
no OKMNoO

no OKTMO
no OKMo
nasa no bK

no OKEN

ntoro

9
58 686 531,43
58 686 531,43

KOfp!
0503737
01.01.2022
55132958

04701000
02101047
912

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
0,01
0,01



Kog,

HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKM

1 2
Pacxogp! - Bcero 200
B TOM uuCrie:
doHA, onnaThl TPYAA YUpexaeHui
MHble BbINNaThl nepcoHany 3a
VCK/IoUEHNEM hoHAA onnaThl Tpyaa

B3HOCbI N0 0653aTeNbHOMY
couuanbHOMY CTPaxoBaHWo Ha
BbINAATHLI N0 onnare Tpysa
paGOTHUKOB U MHblE BbINAATbI
paboTHVKaM yupexaeHwnii

Mpoyas 3akyrnka TOBapoB, paGoT u
yenyr

3akynka aHepreTu4eckux pecypcos
Moco6usi, KOMNeHcaLun 1 nHble
coumanbHble BbINAaTbl rpaxaaHam,
KpOMe Ny6/IMUHbIX HOPMATUBHBIX
065a3aTensCcTB

Ynnara npouvx Hanoros, c60poB
Ynnara nHbIx nnatexei

PesynbTar ucnonHenns (aedmumt / 450

npochnLmT)

Kog,
AHaUTUTUKN

3
X

111
112

119

244

247
321

852
853

2. Pacxogbl yypexaeHus

YTBEpXeHo
NnaHoBbIX
HasHaueHui
4
59 675 367,65

36 677 146,49
241,13

10 728 339,88

7 895 092,32

4229 641,96
136 911,76

3 300,00
4 694,11
-988 836,21

Yepes NnLeBble

cyeta
5
59 040 296,30

36 474 757,79
241,13

10 727 957,92

7 895 092,05

3797 341,54
136 911,76

3 300,00
4694,11
-353 764,87

VcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAYeHWIA
yvepes 6aHKOBCKVE yepes Kaccy HekaccoBbIMU

cyeTa yupexaeHus onepaumsiMm
6 7 8
- 202 388,70
202 388,70
- | |
n -202 388,70

nToro

9
- 59 242 685,00

- 36 677 146,49
241,13

10 727 957,92

] 7 895 092,05

- 3797 341,54
136 911,76

- 3 300,00
- 4694,11
-556 153,57

Cymma
OTK/IOHEeHVA

10
432 682,65

381,96

0,27

432 300,42



Kon Kop
CTPOKM  aHAMTUKU

HavmeHoBaHue nokasarens

1 2 3
VICTOUYHMKM (hMHAHCMPOBaHWS 500
AecmumTa cpefcTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHyTpEHHWE UCTOUHMKM 520
13 HUX:

[IBXeHMe eHexXHbIX cpeacTs 590 X
NOCTYN/IEHNE AEHEXHbBIX CPEACTB 501 510
npouve
BblGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610

BHeLLHWE UCTOUHUKN 620

13 HUX:

V3meHeHve ocTaTKoB CpeacTs 700 X
yBeNMUeHNe 0CTaTKOB CPe/CTB, 710 510
BCEro
YMEHbLUEHWE OCTaTKOB CPEeCTB, 720 610
BCEro

V3meHeHne ocTaTkoB Mo 730 X

BHYTPEHHUM 06opoTam CpeacTs

yupexaeHns
B TOM uucrie:
yBENMYEHNE OCTaTKOB CPEeACTB 731 510
yupexaeHus
YMEHbLLEHE OCTATKOB CPeACTB 732 610
YupexaeHns

V13MeHeHwe 0CTaTKOB Mo 820 X

BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucrie:
yBENUUYEHNE OCTATKOB M0 81
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)

YMeHbLLUEHIME OCTATKOB Mo 822

BHYTPEHHWUM pacyeTtam (AT
030404610)

YTBEPXAEHO
NMaHoBbIX
HasHaueHwi

4
988 836,21

988 836,21

yepes nuuesble
cyeTa

5
353 764,87

556 153,57
-58 697 117,13

59 253 270,70

-202 388,70

1400,53

-203 789,23

. iIcTouHvKkn chmHaHcupoBaHusa aedmunta cpeacTs

VIcnonHeHo NnaHoBbIX HazHaueHui

uepe3 6aHKOBCKMe uepes kaccy HekaccoBbIMM
yupexaeHus onepauusiMn
7 8
202 388,70
-205 189,76 -205 189,76
205 189,76 205 189,76
202 388,70
205 189,76 203 789,23
-205 189,76 -1 400,53

nToro

9
556 153,57

556 153,57
-59 107 496,65

59 663 650,22

410 379,52

-410 379,52

Cymma
OTK/IOHEeHVA

10

432 682,64
n
]
n

432 682,64

X

X

X

X



YTBEpXaeHo MCnonHeHo NnaHoBbIX HazHaveHuii

Kopg, Kog, Cymma
M1aHoBbIX HEeKaccoBbIM
HavmeHoBaHVe nokasaresnst CTPOKA  aHANMTAM 3 uepes nuLesble uepe3 6aHKOBCKVe yepes kaccy TOro OTKIOHEHNS
HasHaueHuit cueta cueta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3MeHeHMe ocTaTkoB pacyeTos no 830 X
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHUSM
cpeacTs
B TOM uucrie:
yBe/IMyeHne pacyeTos no 831
BHYTPEHHeMY NpUB/IEYEeHMIO
ocrtaTkos cpeacTs (KT
030406000)
YMeHbLUEHWE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTtaTkos cpeacTs (AT
030406000)
4. CBefileHMA 0 BO3BpaTax ocTaTkoB cybcuanii n pacxofoB npoLsibix neT
K K MpousseaeHo BO3BPaTOB
) 0,
HavmeHoBaHve nokasatens A A uepes nuueBble uepes 6aHKoBCKkue uepes kaccy HeKaccoBbIMU
CTPOKM  aHa/IMTUKN 1TOro
cyeTa cueta yupexaeHus onepaumsamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo 0CTaTKoB Cy6cuaunii 910 - [ ] ] " ]

NpoWbIX NIEeT, BCero
B03BpaLLeHO Pacxo/oB NPOLLUbIX JeT, 950



