ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ !	УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
Учреждение	МАОУ ДО ЦПС	по ОКПО	55132958
Обособленное подразделение			
Учредитель		па ОКТМО	04701000
Наименование органа, осуществля-		πο ΟΚΠΟ	02101047
ющего полномочия учредителя	главное управление образования администрации города Красноярска	Глава по БК	912
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания		
Периодичность: квартальная, годовая			
Елинина измерения: пуб		no OKEN	383

коды

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Испол	нено плановых назна	ачений		Сумма
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и	отого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		58 686 531,44	58 686 531,43	-	-	-	58 686 531,43	0,01
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	58 686 531,44	58 686 531,43	-	-	•	58 686 531,43	0,01

2. Расходы учреждения

		16	Утверждено		Испол	нено плановых назнач	чений		Сумма
Наименование показателя Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	59 675 367,65	59 040 296,30	-	202 388,70	-[59 242 685,00	432 682,65
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	36 677 146,49	36 474 757,79	-	202 388,70	-	36 677 146,49	
Иные выплаты персоналу за исключением фонда оплаты труда		112	241,13	241,13		-	-	241,13	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	10 728 339,88	10 727 957,92			-	10 727 957,92	381,96
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	7 895 092,32	7 895 092,05	-	-	-	7 895 092,05	0,27
Закупка энергетических ресурсов		247	4 229 641,96	3 797 341,54	-	-	-	3 797 341,54	432 300,42
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	136 911,76	136 911,76	-	-		136 911,76	
Уплата прочих налогов, сборов		852	3 300,00	3 300,00	-	-	-	3 300,00	-
Уплата иных платежей		853	4 694,11	4 694,11	-		-	4 694,11	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-988 836,21	-353 764,87		-202 388,70	-	-556 153,57	х

3. Источники финансирования дефицита средств

	3. Источники финансирования дефицита средств . Утверждено Исполнено плановых назначений								
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		988 836,21	353 764,87		202 388,70		556 153,57	432 682,64
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-		-
Движение денежных средств	590	х	-	-	-	_	-	-	
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620		-	-	_	-	-		•
Изменение остатков средств	700	×	988 836,21	556 153,57	-	-		556 153,57	432 682,64
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-58 697 117,13	-205 189,76	-205 189,76	-	-59 107 496,65	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	59 253 270,70	205 189,76	205 189,76	-	59 663 650,22	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-202 388,70		202 388,70		-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	1 400,53	205 189,76	203 789,23	-	410 379,52	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-203 789,23	-205 189,76	-1 400,53	-	-410 379,52	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×	-			-		-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-		-		-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-			-		•	

	16	W	Утверждено		Испол	тнено плановых назна	ачений <u> </u>		Сумма
I Наименование показателя I	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-	-	-				
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831							-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	1, -					

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	l/o.r	1/00		Г	Іроизведено возврато	ОВ	
	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ОТОТИ
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	_	-	-	
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-			-	

Руководитель

Зам. директора МКУ "ЦБУОО

"Левобережная"

2022 года

Е.А. Забазнова

(расшифровка подписи)

Т.В. Авулова

(подпись)

(расшифровка подписи)